Informacja dotycząca realizacji programu „Zdrowy przedszkolak”
Program został wprowadzony do budżetu Gminy w roku 2020 i miał być realizowany do roku 2025. 
W wyniku sytuacji epidemiologicznej w roku 2020 środki przeznaczone na ten cel nie zostały wydatkowane. 

W roku 2021 w wyniku przeprowadzonego konkursu kwoty omawiane na komisjach były  po wstępnej analizie, jednakże po dodatkowych ustaleniach i ustaleniu ostatecznej oferty kwoty uległy zmianie 
co przedstawia poniższe zestawienie. W związku w powyższym konieczne jest wprowadzenie zmian 
w WPF co zostało uwzględnione w projekcie WPF przesłanym do Państwa Radnych na sesję. 
Środki na realizację projektu w roku 2021 są zabezpieczone w planie w § 4300 i nie jest wymagane żadne przesuwanie środków finansowych. Zmiany dotyczą głownie WPF.
Dane przed zmianą:

	Wyszczególnienie
	Łączne nakłady
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Limit zobowiązań

	Razem wydatki bieżące
	159.005,00
	24.005,00.
	24.425,00.
	24.845,00.
	24.545,00.
	24.845,00.
	122.665,00.


Dane po zmianie:

	Wyszczególnienie
	Łączne nakłady
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Limit zobowiązań

	Razem wydatki bieżące
	140.874,00
	35.410,00.
	25.845,50.
	26.331,50.
	26.814,50.
	26.469,50.
	140.874,00 


	Wyszczególnienie
	Łączne nakłady
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Limit zobowiązań

	Różnica
	- 18 131,00
	11 405,00.
	1 420,50
	1 486,50
	2 269,50
	1 624,50
	18 209,00 


